
UCHWAŁA NR VI/75/2019 
RADY MIASTA KALISZA 
 z dnia 28 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 682.300 zł 
do wysokości 602.285.562,85 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 650.000 zł 

do wysokości 442.480.301,94 zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 32.300 zł 
      do wysokości 159.805.260,91zł, 

 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 682.300 zł  
do wysokości 33.106.761,68 zł, 

 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 32.300 zł do wysokości 
29.985.200,93 zł; 

 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 682.300 zł 
do wysokości 637.799.162,85 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 650.000 zł 

do wysokości 457.240.965,99 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 32.300 zł 

do wysokości 180.558.196,86 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł  

do wysokości 537.444.102,50 zł, 
2)  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 667.300 zł 



2 
 

do wysokości 100.355.060,35 zł, 
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę  
371.044,45 zł do wysokości 39.503.169,06 zł; 

 
 

3) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 682.300 zł 
Miasto – 650.000 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 650.000 zł 
dochody majątkowe 
− wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności /§ 0760/ - 650.000 zł, 
 

Powiat – 32.300 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 32.300 zł 
dochody majątkowe 
środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
− dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/ - 32.300 zł; 

 
 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 682.300 zł 
Miasto – 650.000 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 650.000 zł 
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 650.000 zł 
– wydatki majątkowe – 650.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 650.000 zł, 

 
Powiat – 32.300 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 32.300 zł 
rozdz. 60095 – Pozostała działalność – 32.300 zł 
– wydatki majątkowe – 32.300 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 32.300 zł 

w tym: 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 32.300 zł, 
 



3 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 5.524 zł 
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 524 zł 
– wydatki bieżące – 524 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 524 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 524 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 5.000 zł 
– wydatki bieżące – 5.000 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

 
dz. 803 – Szkolnictwo wyższe – 681.031 zł 
rozdz. 80303 – Uczelnie służb państwowych – 681.031 zł 
– wydatki majątkowe – 681.031 zł  

w tym: 
– dotacje i wpłaty – 681.031 zł 

 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 15.620,33 zł 
rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej – 15.620,33 zł 
– wydatki bieżące – 15.620,33 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.620,33 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.620,33 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 833.552 zł 
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 498.552 zł 
– wydatki bieżące – 498.552 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 498.552 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 498.552 zł 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 335.000 zł 
– wydatki majątkowe – 335.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 335.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 3.124,12 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 3.124,12 zł 
– wydatki bieżące – 3.124,12 zł  

w tym: 



4 
 

− wydatki jednostek budżetowych – 3.124,12 zł 
w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.124,12 zł, 

 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka – 681.031 zł 
rozdz. 73095 – Pozostała działalność – 681.031 zł 
– wydatki majątkowe – 681.031 zł  

w tym: 
– dotacje i wpłaty – 681.031 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 335.000 zł 
rozdz. 75023 – Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 335.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 

− wydatki majątkowe – 320.000 zł 
w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 320.000 zł 

w tym: 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 320.000 zł 
 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 5.524 zł 
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 524 zł 
– wydatki bieżące – 524 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 524 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 524 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 5.000 zł 
– wydatki bieżące – 5.000 zł  

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.000 zł 

 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 15.620,33 zł 
rozdz. 85195 – Pozostała działalność – 15.620,33 zł 
– wydatki bieżące – 15.620,33 zł  

w tym: 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 15.620,33 zł 
 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 498.552 zł 
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 210.000 zł 
– wydatki bieżące – 210.000 zł  



5 
 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 210.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 210.000 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 288.552 zł 
– wydatki bieżące – 288.552 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 288.552 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 288.552 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 3.124,12 zł 
rozdz. 85195 – Pozostała działalność – 3.124,12 zł 
– wydatki bieżące – 3.124,12 zł  

w tym: 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3.124,12 zł; 
 

 
5) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń 1.016.031 zł: 
Miasto – 1.016.031 zł 
dz. 803 – Szkolnictwo wyższe – 681.031 zł 
rozdz. 80303 – Uczelnie służb państwowych – 681.031 zł 
– Dotacja na modernizację budynków UAM – 681.031 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 335.000 zł 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 335.000 zł 
– Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie polderu zalewowego wraz  

z budową kolektora deszczowego w ul. Zachodniej (WPF) – 335.000 zł, 
 
 

Tytułem zwiększeń: 1.683.331 zł 
Miasto – 1.651.031 zł 
dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 650.000 zł 
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 650.000 zł 
– Wykupy terenów pod inwestycje, budownictwo mieszkaniowe, wykupy udziałów, 

nabycie nieruchomości itp. – 650.000 zł 
 
dz. 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka – 681.031 zł 
rozdz. 73095 – Pozostała działalność – 681.031 zł 
– Dotacja na modernizację budynków UAM – 681.031 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 320.000 zł 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 320.000 zł 
– Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego (piwnic, wnętrza 

wieży ratuszowej wraz z tarasem widokowym oraz patio) na ekspozycję 
poświęconą dziedzictwu historyczno - kulturowemu Kalisza i regionu (WPF) – 



6 
 

320.000 zł, 
 

Powiat – 32.300 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 32.300 zł 
rozdz. 60095 – Pozostała działalność – 32.300 zł 
– Aglomeracja Kalisko - Ostrowska przyjazna rowerzystom - Budowa ścieżek 

rowerowych - Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Godebskiego od ronda 
gen. Altera do granicy miasta (WPF) – 32.300 zł; 

 
 

6)  w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 
(Miasto) 
dz. 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Wydatki ogółem o kwotę 320.000 zł 
w tym: 
– wydatki majątkowe o kwotę 320.000 zł 

w tym: 
– środki z budżetu krajowego o kwotę 320.000 zł 

 
dz. 851, rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
Wydatki ogółem o kwotę 15.620,33 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące o kwotę 15.620,33 zł 

w tym: 
– środki z budżetu krajowego o kwotę 15.620,33 zł 

 
(Powiat) 
dz. 600, rozdz. 60095 – Pozostała działalność 
Wydatki ogółem o kwotę 32.300 zł 
w tym: 
– wydatki majątkowe o kwotę 32.300 zł 

w tym: 
– środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 

zwrotowi o kwotę 32.300 zł 
 

dz. 851, rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
Wydatki ogółem o kwotę 3.124,12 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące o kwotę 3.124,12 zł 

w tym: 
– środki z budżetu krajowego o kwotę 3.124,12 zł; 

 
 

7)  w załączniku Nr 7 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 
(Miasto) 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
III. Dotacje celowe 
dz. 803, rozdz. 80303, Dotacja na modernizację budynków UAM o kwotę 681.031 zł, 



7 
 

 
 Tytułem zwiększeń: 

(Miasto) 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
III. Dotacje celowe 
dz. 730, rozdz. 73095, Dotacja na modernizację budynków UAM o kwotę 681.031 zł 
 
dz. 851, rozdz. 85195, Dotacja celowa na realizację projektu pn.: Program edukacji 
zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B 
na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej o kwotę 15.620,33 zł, 
 
 
(Powiat) 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
III. Dotacje celowe 
dz. 851, rozdz. 85195, Dotacja celowa na realizację projektu pn.: Program edukacji 
zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B 
na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej o kwotę 3.124,12 zł. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

   Przewodniczący 
           Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 



8 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY VI/75/2019 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie wniosków nr WGM.3026.01.0001.2019.AOŚ Naczelnika Wydziału 
Gospodarowania Mieniem dokonuje się zmiany w budżecie miasta w dz. 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 
− po stronie dochodów majątkowych, zwiększa się wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  /§ 0760/ 
o kwotę 650.000 zł (analiza wykonania dochodów), 

− po stronie wydatków majątkowych, zwiększa się plan na zad. pn. „Wykupy terenów pod 
inwestycje, budownictwo mieszkaniowe, wykupy udziałów, nabycie nieruchomości itp.  
o kwotę 650.000 zł. 

Ww. zmiany dokonuje się w związku postępowaniem w zakresie zamiany nieruchomości 
położonych przy ul. Wrocławskiej w Kaliszu. Finalizacja przedmiotowej sprawy uzależniona 
jest od pozyskania wnioskowanych środków finansowych, a plan ustalony na realizację ww. 
zadania jest niewystarczający.  
 
Zgodnie z wnioskiem nr WZKO.3026.5.2019 Naczelnika Wydziału Zarzadzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych dokonuje się zmiany w dz. 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne w ramach 
wydatków bieżących w budżecie miasta: 
– zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 524 zł 

(zakup materiałów i wyposażenia), 
– zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 524 zł w związku  

z pokryciem kosztów ryczałtu wypłacanego strażakowi pełniącemu funkcję mechanika-
konserwatora sprzętu w Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszu. 

 
W oparciu o wniosek nr WZKO.3026.5.2019 Naczelnika Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych dokonuje się zmiany w dz. 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 – Pozostała działalność, plan wydatków 
bieżących w budżecie miasta: 
– zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.000 zł 

(zakup usług pozostałych), 
– zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000 zł  

w związku z wypłatą świadczenia pieniężnego dla żołnierzy rezerwy odbywających 
ćwiczenia wojskowe. 

 
Stosownie do wniosku nr WGOŚ.3026.0002.2019 Z-cy Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska dokonuje się zmian w dz. 900 – Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska w planie wydatków bieżących w budżecie miasta: 
– zmniejsza się plan w rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, plan wydatków 

związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 498.552 zł (zakup energii i usług 
pozostałych), 



9 
 

– zwiększa się plan w rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, plan wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych o kwotę 210.000 zł (zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup usług pozostałych), 

– zwiększa się plan w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 288.552 zł (zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych). 

Powyższe wprowadza się z uwagi na konieczność urealnienia planu na zadaniu pn. 
„Świadczenie usługi oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie miasta Kalisza – 
Oświetlenie Miasta Kalisza” w związku z zawarciem umowy z Oświetleniem Ulicznym  
i Drogowym Sp. z o.o. Powstałe oszczędności planuje przeznaczyć się na utrzymanie 
czystości i zieleni na terenie miasta Kalisza (tj. zakup kwiatów, ławek, koszy i inne). 
 
Na podstawie wniosków nr WFK.031.1.4.2019 i WFK.031.1.5.2019 p.o. Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w ramach 
projektu finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  
i 3 ustawy o finansach publicznych pn. „Aglomeracja Kalisko - Ostrowska przyjazna 
rowerzystom - Budowa ścieżek rowerowych - Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. 
Godebskiego od ronda gen. Altera do granicy miasta (WPF): 
– zwiększa się plan dochodów majątkowych w dz. 600 – Transport i łączność, dotacje 

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
/§ 6257/ o kwotę 32.300 zł, 

– zwiększa się plan wydatków majątkowych w dz. 600, rozdz. 60095 – Pozostała 
działalność zad. pn. pn. „Aglomeracja Kalisko - Ostrowska przyjazna rowerzystom - 
Budowa ścieżek rowerowych - Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Godebskiego od 
ronda gen. Altera do granicy miasta (WPF) o kwotę 32.300 zł w związku z pismem 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu z dn. 5 lutego 2019 r. informującym o zwiększeniu 
środków na ww. zadaniu. 

 
Na podstawie wniosków nr WRM.3026.12.2019, nr WRM.3026.13.2019 Naczelnika 
Wydziału Rozwoju Miasta oraz Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
dokonuje się zmiany w budżecie miasta: 
− zmniejsza się w dz. 900, rozdz. 90095 – Pozostała działalność plan wydatków 

majątkowych na zad. pn. „Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie polderu 
zalewowego wraz z budową kolektora deszczowego w ul. Zachodniej (WPF)” o kwotę 
335.000 zł, 

– zwiększa się w dz. 750, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),     
plan wydatków bieżących związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 15.000 zł 
(zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych), 

– zwiększa się w dz. 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 
plan wydatków majątkowych - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zad. pn. „Adaptacja pomieszczeń zabytkowego 
budynku ratusza miejskiego (piwnic, wnętrza wieży ratuszowej wraz z tarasem 
widokowym oraz patio) na ekspozycję poświęconą dziedzictwu historyczno - 
kulturowemu Kalisza i regionu (WPF) o kwotę 320.000 zł (środki z budżetu krajowego). 

Powyższe umożliwi przeprowadzenie postępowań przetargowych na dostawę i montaż 
sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia w celu utworzenia ekspozycji poświęconej 
dziedzictwu kulturowemu Kalisza i regionu w pomieszczeniach ratusza miejskiego. Ponadto 
zostaną zabezpieczone środki na opracowanie aplikacji (treści merytorycznych) oraz dostawę 



10 
 

i montaż monitorów celem utworzenia tzw. wirtualnej księgi, która stanowić będzie 
wprowadzenie do całej ekspozycji w pomieszczeniach ratusza.  
 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych /Dz. U. poz. 257/ dokonuje 
się zmiany w planie wydatków budżetowych w budżecie miasta: 
− zmniejsza się wydatki majątkowe na „Dotacja na modernizację budynków UAM”  

w dz. 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdz. 80303 – Uczelnie służb państwowych o kwotę 
681.031 zł, 

−    zwiększa się wydatki majątkowe na „Dotacja na modernizację budynków UAM”  
w dz. 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka, rozdz. 73095 – Pozostała działalność o kwotę 
681.031 zł. 

 
Na podstawie wniosków nr WSSM.3021.5.2019 Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych, nr WSSM.3021.6.2019 Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych oraz Naczelnika Wydziału Edukacji dokonuje się zmiany w planie 
wydatków bieżących: 
w budżecie miasta: 
– zmniejsza się w dz. 851, rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej, planowane 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań (zakup usług zdrowotnych) o kwotę 
15.620,33 zł, 

– zwiększa się w dz. 851, rozdz. 85195 – Pozostała działalność, plan wydatków bieżących 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
o kwotę 15.620,33 zł (środki z budżetu krajowego), 

w budżecie powiatu: 
– zmniejsza się w dz. 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność, planowane wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań (zakup usług pozostałych) o kwotę 3.124,12 zł, 
– zwiększa się w dz. 851, rozdz. 85195 – Pozostała działalność, plan wydatków bieżących 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
o kwotę 3.124,12 zł (środki z budżetu krajowego). 

Powyższe zmiany wprowadza się w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego na 
realizację projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV 
oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej”. 
 

 
                     Prezydent 
                Miasta Kalisza 

 /…/ 
Krystian Kinastowski 


